
SIRA K.SİCİLİ
SINAVA KATILMA 

DURUMU

1 618 EVET

2 745 EVET

3 747 EVET

4 787 EVET

5 845 EVET

2026 YILI                                                                                                               

ZABITA KOMİSERİ GÖREVDE YÜKSELME SINAVI İÇİN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

ARANAN ŞARTLARI TAŞIYAN PERSONEL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SINAV KATILIM LİSTESİ

ADI -SOYADI

HABİBE KIRKIK BATCI

KENAN KARADAĞ

ZABITA KOMİSERİ KADROSU İÇİN SINAV KATILIM LİSTESİ

AYKUT AYDEMİR

ENGİN TEKİNSAN

TURAN UZUN


